
Adatlap

Az adatok és az értékek laboratóriumi vagy más ellenőrzött körülmények között végzett tesztek során kapott átlagértékeken alapszanak. A változtatás jogát fenntartjuk. ​
Az adatok pontosságáért az Univolt Hungária Kft. (1211 Budapest, Központi út 65., www.univolt.hu) felelősséget nem vállal. 11

.0
7.

20
24

Cikkszám Külső átm. Bel. átm. Ív szöge Csom.ki. Csom.ki.
001836 54,3 mm 50 mm 45 ° 1 db 50 db
001837 68 mm 63 mm 45 ° 1 db 20 db
001838 80,6 mm 75 mm 45 ° 1 db 12 db
001839 96,5 mm 90 mm 45 ° 1 db 3 db
001840 117 mm 110 mm 45 ° 1 db -
001841 133,1 mm 125 mm 45 ° 1 db -
001843 170 mm 160 mm 45 ° 1 db -

Hőmérséklet tartomány
-5 / +60 °C

További mechanikai jellemzők
Tulajdonság
Felület kezeletlen
Polírozott felület hamis
Kivitel merev
Forma kívül és belül sima
Alapanyag PVC-U

Termékmegnevezés

Rövid leírás csatlakozó ív

Tulajdonságok könyök 45°, tokozott, KSR merev védőcsőhöz, ​
fekete

Szín fekete, hasonló RAL 9005

Besorolás N 450

Norma: EN 61386-1, EN 61386-24

KSB/45 FEK

, EN ISO 9001


